
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정역량강화
단위: 구정정책 기획.조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 2,904,768 1,991,031 913,737

시             21,323 21,323 0

구          2,883,445 1,969,708 913,737

지방행정역량강화 321,278 267,778 53,500

시             21,323 21,323 0

구            299,955 246,455 53,500

구정정책 기획.조정 195,040 165,040 30,000

국제화 업무 추진 110,600 80,600 30,000

202 여비 90,000 60,000 30,000

03 국외업무여비 90,000 60,000 30,000

  ○공무 국외출장                80,000             50,000           30,000  경정 80,000,000원

합리적인 법무행정 추진 42,512 30,512 12,000

법제,송무,조직업무 추진 42,512 30,512 12,000

201 일반운영비 24,012 15,012 9,000

01 사무관리비 23,012 14,012 9,000

  ○소송착수료                15,000              6,000            9,000  경정 3,000,000원*5건

301 일반보상금 6,000 3,000 3,000

12 기타보상금 6,000 3,000 3,000

  ○소송 승소사례금                 6,000              3,000            3,000  경정 1,500,000원*4건

정확한 통계조사 74,036 62,536 11,500

시             21,323 21,323 0

구             52,713 41,213 11,500

통계조사홍보및지원 31,390 19,890 11,500

405 자산취득비 11,500 0 11,500

01 자산및물품취득비 11,500 0 11,500

  ○구)보수동사 통계작업장 설치 비품                11,500                  0           11,500

    ㅇ접이식 책상                 3,000                  0            3,000

    ㅇ접이식 의자                 2,000                  0            2,000

    ㅇ문서세단기                   700                  0              700

    ㅇ냉난방기(28평형)                 2,500                  0            2,500

    ㅇ팩스기                   300                  0              300

    ㅇ복사기(문서이송장치 포함)
                3,000                  0            3,000

  100,000원*30개

  40,000원*50개

  700,000원*1대

  2,500,000원*1대

  300,000원*1대

        3,000,000원*1대

건전한 자치재정 기반구축 667,545 627,545 40,000

효율적인 예산운용 667,545 627,545 40,000

구정운영 POOL경비 지원 165,000 125,000 40,000

201 일반운영비 40,000 30,000 10,000

01 사무관리비 40,000 30,000 10,000

  ○부서공통 일반운영비(POOL)
               40,000             30,000           10,000      경정 40,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 건전한 자치재정 기반구축
단위: 효율적인 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 90,000 80,000 10,000

01 국내여비 90,000 80,000 10,000

  ○공무 관외출장 여비(POOL)
               90,000             80,000           10,000      경정 90,000,000원

405 자산취득비 35,000 15,000 20,000

01 자산및물품취득비 35,000 15,000 20,000

  ○부서공통 자산취득비(POOL)
               35,000             15,000           20,000      경정 35,000,000원

예비적 재원 관리 1,826,994 1,009,644 817,350

예비비 1,826,994 1,009,644 817,350

예비비 1,826,994 1,009,644 817,350

801 예비비 1,826,994 1,009,644 817,350

01 예비비 1,826,994 1,009,644 817,350

  ○예비비             1,826,994          1,009,644          817,350  경정 1,826,994,000원

행정운영경비(기획감사실) 88,584 86,064 2,520

기본경비 88,584 86,064 2,520

부서기본경비 88,584 86,064 2,520

202 여비 71,640 69,120 2,520

01 국내여비 71,640 69,120 2,520

  ○기본업무수행 여비                71,640             69,120            2,520  경정 71,640,000원

재무활동(기획감사실) 367 0 367

보전지출 367 0 367

보조금반환금 367 0 367

802 반환금기타 367 0 367

02 시ㆍ도비보조금반환금 367 0 367

  ○각종 기초통계조사                   367                  0              367  366,050원
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